
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 762/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-22

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 7 września 2010 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości 
pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 166, poz. 1128 z późn.zm..) oraz ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności 
gospodarczej (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 220, poz. 1447 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Wprowadza się Instrukcje Kasową w Urzędzie Miasta Krakowa w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 2790/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miasta Krakowa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


